EDITAL N.º 01/2023

Adriano Barbeiro Neto, Presidente da Junta de Freguesia de Amor,

Concelho de Leiria, torna público que por motivo de tolerância de ponto

no dia 21 de fevereiro de 2023, a Junta de Freguesia e o Posto de

Correios vão estar encerrados.

Para constar se publica este EDITAL e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares públicos do costume.

Amor, 13 de fevereiro de 2023

O Presidente da Junta de Freguesia de Amor

Adriano Barbeiro Neto